
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

16 квітня 2021 року Вовчанськ № 168

Про затвердження номенклатури справ 
Вовчанської міської ради на 2021 рік

З метою створення єдиної системи формування справ у Вовчанській 
міській раді, відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд і 
архівні установи», «Переліку типових документів, що створюються під час 
діяльності органів державної влади та місцевого самоврядування, інших 
установ, підприємств та організацій, із зазначенням строків зберігання 
документів», затвердженого Наказом Міністерства юстиції України 
від 12.04.2012 року № 578/5 (зі змінами), «Правил організації діловодства та 
архівного зберігання документів у державних органах, органах місцевого 
самоврядування, на підприємствах, в установах і організаціях», затверджених 
Наказом Міністерства юстиції України від 18.06.2015р. №1000\5, керуючись 
п.20 ч.4 ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити номенклатуру справ Вовчанської міської ради на 2021 рік 
(додається).

2. Керівникам структурних підрозділів апарату Вовчанської міської ради 
забезпечити якісне, своєчасне та правильне оформлення документів для 
зберігання згідно з чинним законодавством.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого
справами (се

Міський


